
ZARZĄDZENIE NR 70/2017
STAROSTY OSTROWSKIEGO

z dnia 22 grudnia 2017 r.

w sprawie odwołania członków Powiatowego Zespołu do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności 
w Ostrowi Mazowieckiej

Na podstawie § 18 ust. 1 i ust. 3 rozporządzenia Ministra Gospodarki, Pracy i Polityki Społecznej 
z dnia 15 lipca 2003 r. w sprawie orzekania o niepełnosprawności i stopniu niepełnosprawności (Dz.U. 
z 2015 r. poz. 1110) zarządza się co następuje:

§ 1. Odwołuje się z dniem 29 grudnia 2017 r. - na wniosek Przewodniczącego Powiatowego 

Zespołu do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności Pana Jana Boguckiego, Panią Marię Jolantę 

Zygmunt - Łyko, Panią Annę Marię Kuderską - Grabowską, Pana Roberta Kwiatkowskiego, Panią 

Grażynę Kazimierę Morawską - członków Powiatowego Zespołu do Spraw Orzekania 

o Niepełnosprawności w Ostrowi Mazowieckiej.

§ 2.  Wykonanie Zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Powiatowego zespołu do Spraw 

Orzekania o Niepełnosprawności.

§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

 

Starosta Ostrowski

Zbigniew Kamiński

Id: F65AADCF-46F7-46E6-ACA9-E094B92425D4. Podpisany Strona 1


		2017-12-22T14:03:16+0000
	Polska
	ZBIGNIEW KAMIŃSKI; STAROSTWO POWIATOWE W OSTROWI MAZ.
	Podpis organu wydającego akt prawny.




